selmuksesta tulee ilmoittaa ennalta vuokralaiselle. 

3 VUOKRASUHTEEN KESTO 

3.1 Vuokra-aika 

Vuokra-aika alkaa toukokuun 1. päivä 2025 ja päättyy joulukuun 31. 
päivä 2027.  

4 MAKSUT 

4.1 Vuokra 

Vuokralainen maksaa vuokranantajalle vuotuista vuokraa, joka on sata-
kahdeksankymmentäkuusi (186) euroa per hehtaari. Vuosivuokra on 
1079 euroa.  

Vuotuinen vuokra maksetaan kahdessa erässä viimeistään toukokuun 
31. päivänä ja lokakuun 31. päivänä laskua vastaan vuokranantajan 
osoittamalle tilille. 

5 MUUT SOPIMUSEHDOT 

5.1 Lunastus